[image: image1.jpg]

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

Я Р О С Л А В С К О Г О  Г О Р О Д С К О Г О  П О С Е Л Е Н И Я

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	12 февраля 2015 г.
	пгт. Ярославский
	№ 18

Об утверждении перечня социально значимых автобусных маршрутов

в Ярославском городском поселении на 2015 год
Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с постановлением администрации Ярославского городского поселения от 25 ноября 2013 года № 189 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий перевозчикам, осуществляющим регулярные пассажирские перевозки по социально значимым муниципальным маршрутам», администрация Ярославского городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить следующий перечень социально значимых автобусных маршрутов на территории Ярославского городского поселения на 2015 год:

пгт. Ярославский – с. Камышовка – пгт. Ярославский

пгт. Ярославский – м/р Экспедиция – пгт. Ярославский
2. пгт. Ярославский – с. Малая Ярославка пгт. Ярославский

3. Признать утратившим силу постановление от 04 декабря 2014 года № 214 «Об утверждении перечня социально значимых маршрутов в Ярославском городском поселении в 2015 году».
4. Отделу по экономическим, бюджетным и социальным вопросам администрации Ярославского городского поселения (Маскина) организовать размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации Ярославского городского поселения.

5. Постановление вступает в силу с момента подписания.
Глава Ярославского городского поселения –

глава администрации Ярославского

городского поселения                                                                           А.Л. Чудайкин